CALENDRIER DES COMPETITIONS 2018-2019 k(.
CLUB d’ATHLETISME ZENIX DE LA MAURICIE

Automne-Hiver 2018-2019

Az NIX

club athlétisme mauricie

03-10-2018

20-10-2018

27-10-2018

08-12-2018

09-12-2018

11-01-2019

12-01-2019

25-01-2019

27-01-2019

02-02-2019

08-02-2019

16-02-2019

22-02-2019

02-03-2019

23-03-2019

A déterminer

Régional scolaire XC
Provincial scolaire XC
Provincial civil XC

Rouge et or

Québec en salle #1
Darmouth Relays
Vert et Or

Mcgill Challenge
Québec en salle #2
Classique André Harel

David Hemry

St-Tite

Saguenay

Montréal

Québec
Québec
Hanover
Sherbrooke
Montréal
Québec
Montréal

Boston

Champ prov. Juv-SéniorSherbrooke

Champ Prov Univ.
Champ Prov B-C-Jr
Olympiades Zénix

Champ Prov, Scolaire

Montréal
Québec

Shawinigan

A déterminer

Paul-le-jeune

PEPS
PEPS

D. College
P. Sportif
McGill
PEPS

CCR

Tennis Center

P. Sportif
Mcgill
PEPS

College

Athlétes intéressés
Athlétes sélectionnés
Athlétes intéressés

A confirmer

Athlétes débutants
Athletes sélectionnés
Tous les athlétes
Athletes sélectionnés
Athlétes débutants

A confirmer

Athletes sélectionnés
Athlétes juv-séniors
Athletes Universitaires
Athlétes B-C-jr

Athlétes benj. et moins

Athlétes sélectionnés BCJ

Les entraineurs vous informeront par courriel quelques jours avant sur les détails des
compétitions. De plus, il se pourrait que certaines compétitions soient ajoutées pour certains
athlétes. Nous informerons les athlétes/parents concernés a ce moment.

Pour plus de détails, voir le lien suivant :

http://athletisme-quebec.ca/calendrier-et-resultats.php?tab=tab1&id=0&id_cat=0&sort=&search=




